UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE EM
ENFERMAGEM.

EDITAL Nº 012/2013 – CREnf

RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES

DEFERIDAS PARA A SELEÇÃO DE

CANDIDATOS AO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM, NA

ESPECIALIDADE DE GERENCIAMENTO DE

ENFERMAGEM EM CLÍNICA MÉDICA E

CIRÚRGICA DA UNIOESTE, PARA O ANO

LETIVO DE 2014.

A Coordenadora da Especialidade Gerenciamento de Enfermagem em Clínica

Médica e Cirúrgica do Programa de Residência em Enfermagem, do Centro de Ciências
Biológicas e da Saúde da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 009/2013 – CREnf, de 25 de outubro de 2013,
- o Edital nº 010/2013 – CREnf, de 21 de novembro de 2013,
- o Edital nº 011/2013 – CREnf, de 25 de novembro de 2013;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação final de inscrições deferidas para a seleção de candidatos ao

Programa de Residência em Enfermagem, na especialidade de Gerenciamento de
Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica da Unioeste, para o ano letivo de 2014,

Nº Nome dos candidatos com inscrição deferida Tipo de Inscrição

1 REGINALDO PASSONI DOS SANTOS PNE

3 ANDRESSA LARISSA DIAS MÜLLER DE SOUZA Ampla concorrência

5 FABIANA BERTIN Ampla concorrência

6 JOCIANE DE ARAUJO OLIVEIRA Ampla concorrência

10 LUANA TONIN Ampla concorrência

13 JULIANA GUZZI MACHADO Ampla concorrência

17 DIRLETE DE OLIVEIRA VIEIRA Ampla concorrência

19 JOÃO LUÍS BARP DE SOUZA Ampla concorrência

21 BRUNA REGINA BRATTI FRANK Ampla concorrência

22 EMILIA BATISTA LOPES Ampla concorrência

23 LAURA CRISTINA DA SILVA AHMANN Ampla concorrência

24 ADRIANA STAZIAKI KOVALESKI Ampla concorrência

25 FLÁVIA BOARETTO Ampla concorrência

31 JÉSSICA CRISTINA RUTHS Ampla concorrência

28 POLIANA DEVES Ampla concorrência

30 ÉDER SILVA GOMES Ampla concorrência

76 ÂNGELA CAROLINE FACHINELLO Ampla concorrência

34 ANDRESSA JAQUELINE SCARAVONATTO Ampla concorrência

35 TÂNIA APARECIDA VARALI Ampla concorrência

37 LUANA LUIZA ENZWEILER Ampla concorrência

38 AMANDA ARALDI Ampla concorrência

39 ROGER RODRIGUES PERES Ampla concorrência

44 ANGELA ROSA MORITZ Ampla concorrência

41 MUNIQUE BACELAR Ampla concorrência

42 GABRIELA SEIMETZ Ampla concorrência

46 CRISTIANI DA SILVA Ampla concorrência

47 ALINI LEMES PAVAN Ampla concorrência

48 VANILDA BATISTA GASPARIN Ampla concorrência

49 VALERIA RODRIGUES ALEGRE BOMBARDA Ampla concorrência

51 KARINE PÊS Ampla concorrência

54 JÉSSICA ROSIN Ampla concorrência

55 CAROLINE BERTÉ Ampla concorrência

56 ANNA KAREN MANDRICK Ampla concorrência

57 REGINA MARCON Ampla concorrência

58 JÉSSICA MARTINS VALTER Ampla concorrência

59 KATIANE MAZETTO ZINI Ampla concorrência

60 LARISSA PEREZ BRITO Ampla concorrência

75 ALESSANDRA TAUFER Ampla concorrência

64 ALYNE DE SOUZA LOPES PEREIRA Ampla concorrência

68 DANIELA PATRÍCIA TRES Ampla concorrência

70 DEBORA RIGO VIGANO Ampla concorrência

73 SAMUEL ANDRADE DE OLIVEIRA Ampla concorrência

74 MAYARA SILVEIRA ALMEIDA Ampla concorrência

78 LÍLIA REGINA MARIANO Ampla concorrência

79 PRISCILA RODRIGUES XAVIER Afrodescendente

Art. 2º - A Prova Escrita será realizada no dia 27 de novembro de 2013, (quarta-
feira), das 08h30min às 12h00min horas, não sendo tolerados descumprimentos dos
horários de início e término da prova.

Art. 3º - A prova ocorrerá na sala de aula 63 (prédio novo) da Unioeste - Campus de
Cascavel.

Art. 4º - No dia da Prova Escrita o candidato para entrar na sala de prova deverá
apresentar documento de identificação que contenha foto e trazer consigo caneta
esferográfica preta ou azul.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 25 de Novembro de 2013.

ANAIR LAZZARI NICOLA
Coordenadora da Residência em Gerenciamento
 de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica